РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Управление финансов администрации МО «Гиагинский район»

385600, ст.Гиагинская, ул.Кооперативная,35

тел.3-09-36

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭ

Джаджэ районным и Финансовэ Управление

385600, ст.Джаджэ,
Кооперативнэ, ур.35

тел.3-09-36

П Р И К А З

от «18» августа  2022 г.                                                                                    № 14
 ст.Гиагинская
О внесении изменений в приказ

Управления финансов администрации

МО «Гиагинский район»
от 22.12.2021 №36-а

Об утверждении Порядка

формирования перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета муниципального образования
«Гиагинский район»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от        8 июня 2018 года №132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приложение к приказу управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» от 22 декабря 2021 года  №36-а  «Об утверждении Порядка формирования перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Гиагинский район» следующие изменения:
1.Пункт 10 раздела III после целевой статьи «6К 0 02 00000 Мероприятие по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях» дополнить новой целевой статьей следующего содержания:

«6К 0 03 00000 Субсидии на улучшение качества благоустройства сельских территорий».

2. В приложении к Порядку:

1) после строки:
	62 1 03 00010
	Создание благоприятных условий для воспитанников дошкольных образовательных организаций в соответствии с требованиями санитарных норм и правил

 дополнить строкой:

	62 1 03 00020
	Проведение конкурсов, фестивалей, мероприятий

2)после строки:
	6К 0 02 00000
	Мероприятие по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях

дополнить строками:
	6К 0 02 L5761
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению

	6К 0 03 00000
	Субсидии на улучшение качества благоустройства сельских территорий

Начальник управления финансов                                               А.Е.Андрусова
_1054467059.doc
[image: image1.png]